
0,5 kg

3300

3300

0,25 kg

2000

2000

2600

3300/DB

0,05 kg

900

900

900

900

3300/DB

0,25 kg

2600

0,115 kg

1600

1300

1300

1300

1000

50 g / 3900

1 kg / 7600

500 ml / 23.000

100 g / 7600

25 g /   2600

0,5 kg / 3900

100 ml / 5900

50 g  / 3900

—

0,25 kg / 2600

30 ml  /   2000

30 g   /   2300

—

0,05 kg / 1300

20 ml /  1300

20 g   /   1600

6 heti ad. / 3900 3 heti ad.  / 2600 1 heti ad. / 1300

Telefon:
+36 30 33261251

0,115 kg

1600

1600

1600

1600

3300/DB

FOKHAGYMÁS MÉZ

MACI AKÁCMÉZZEL (250g)

MACI HÁRSVIRÁGMÉZZEL (250g)

MACI VEGYESVIRÁGMÉZZEL (250g)

MÉZCSURGATÓ 500/700/DB 950/DB

MACI MÉZONTÓFŰMÉZZEL (250g)

MAGOSMÉZ (díszkancsó) MANDULA/MOGYORÓ/VÖRÖSDIÓ

MAGOSMÉZ (díszkancsó) VEGYES/DIÓS/MOGYORÓS 

ÜVEGES LÉPESMÉZ

AKÁC LÉPESMÉZ

VEGYES LÉPESMÉZ

990 / 100g

760 / 100g

2600

FÖDELEZÉS (PROPOLISZOS VIASZFEDÉS AKÁCMÉZZEL) 1 havi AD. / 2600 KIS AD. / 1600 

KRÉMMÉZ 6g MÉHPEMPŐVEL 115 g / 2600

0,05 kg

900

0,5 kg / 6000

FAGYASZTOTT MÉHPEMPŐ 10g/2600 25g/5900 100g/23.000

3900

KRÉMMÉZ 6g HERETEJJEL NAGY AD. / 3900 KIS AD. / 2600 
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VIRÁGPOROK - VIRÁGPOROS, PEMPŐS KÉSZÍTMÉNYEK
VIRÁGPOROK

KAPTÁR KINCSEI
(krémmézben virágpor,

propolisz, és méhpempő)

50g / 2600MÉHKENYÉR

1 kg 0,5 kg 0,25 kg 0,05 kg

2600

3300

3300

3900

3900

3900

3900

4600

5900

—

5900

5900

1600

2000

2000

2300

2300

2300

2300

2600

3300

3300

—

3300

3300

900

1100

1100

1300

1300

1300

1300

1600

2000

2000

2000

2000

—

700

700

700

700

700

700

700

900

900

1300

900

900

900

VEGYESVIRÁGMÉZ

REPCEMÉZ

NAPRAFORGÓMÉZ

AKÁCMÉZ

MÉZONTÓFŰMÉZ

SELYEMMÉZ

HÁRSVIRÁGMÉZ

ERDEI VEGYESMÉZ

ÉDESKÖMÉNYVIRÁGMÉZ

GESZTENYEMÉZ

LEVENDULAMÉZ

MEDVEHAGYMAMÉZ

KAKUKKFÜVES HEGYIMÉZ

HARMATMÉZ

3300

3300

2000

2000

2000

900

900

900

SÓVIRÁGMÉZ

GALAGONYAMÉZ

HAJDINAMÉZ

TAVASZI VIRÁGMÉZ 3900 2300 1300 700

1300

— — —

26004600

1300

1300

1300

1300

1300

1300

1300

1600

1600

1600

1600

1600

1600

1600

1600

700

ARANYOS ŐSZI MÉZ 3900 2300 1300 7001300

5900

5900

1 kg

5900

5900

—

—

2 havi AD. / 3900 

6 heti ad. / 4600 3 heti ad. / 2600 1 heti ad. / 1300

DIÓS MÉZ

— —

5900

Az árak forintban értendők, és az Áfá-t tartalmazzák!
Érvényes:       2024. Szeptember 1-től

Az árváltoztatás jogát fenntartjuk!
Az árak a piacokon és a telephelyen érvényesek.

Kiszállításkor kiszállítási díjat számolunk fel!



1 liter

7600

0,5 liter

4600

0,25 liter

2600

2600

0,1 liter

1600

1600

40 ml

1000

1000

0,5 kg

3300

1600

—

0,25 kg

2000

1600

900

—

0,1 kg (pörkölt)

900

—

—

—

Termőföldünk ill. gyümölcsfáink magvai

TÖKMAG (héj nélküli)

DIÓBÉL

MÁK

MANDULABÉL

350 g

3900

3900

3900

MÁKOLAJ (üveges kisz.)

SZŐLŐMAGOLAJ / MÁRIATÖVIS MAOLAJ (üveges kisz.)

TÖKMAGOLAJ (üveges kiszerelésben)

DIÓOLAJ (üveges kiszerelésben)

TÖKMAGOLAJ KRÉM

DIÓOLAJ KRÉM

MÁKOLAJ KRÉM

0,5 liter

3900
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0,05 kg (pörkölt)

600

600

—

0,5 kg

900

—

—

0,25 kg

600

600

600

0,1 kg

—

—

—

900

1600

90 g

1600

1600

1600

0,05 kg

—

—

—

—

900

0,5 liter

1600

0,25 liter

—

1 liter

2600

120 kg felett

450 Ft/kg

40-120 kg között

500 Ft/kg

40 kg-ig

600 Ft/kg

Telefon:
+36 30 33261252

Az árak forintban értendők, és az Áfá-t tartalmazzák!
Érvényes:       2024. Szeptember 1-től

Az árváltoztatás jogát fenntartjuk!
Az árak a piacokon és a telephelyen érvényesek.

Kiszállításkor kiszállítási díjat számolunk fel!

0,5 liter

2300

2300

0,25 liter

1300

1300

0,1 liter

900

900

—

MELEGEN SAJTOLT SZŰZ OLAJOK

0,25 liter

3900

3900

0,1 liter

2300

2300

40 ml

1300TÖKMAGOLAJ (üveges kisz.)

DIÓOLAJ (üveges kisz.)

HIDEGEN SAJTOLT SZŰZ OLAJOK

3900

—

2300

2600

1300

1300

1600

—

—

Olajütéskor a leülepedett, teljes értékű,
sűrű krém (kenhető termékek)

OLAJKRÉMEK

SZŐLŐMAGOLAJ KRÉM 40g / 1600

4 kg

5900

5900

5900

SZEZÁM/KENDER/LEN magolaj (üveges kisz.) 3900 2300 1300

0,5 liter

7600

7600

7600

—

7600
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